
 k čj. 17773-17/2022-VLRZ/R/KR 

 RIS: 2022/OSO/15-000061-001 

 

 

Stránka 1 z 2 

DODATEK č. 1 
ke kupní smlouvě čj. 17773-15/2022-VLRZ/R/KR 

 

Smluvní strany: 

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, příspěvková organizace 

 se sídlem Magnitogorská 1494/12, 101 00 Praha 10 – Vršovice 

 zastoupená Ing. Milanem Lauberem, Ph.D., ředitelem 

 zapsaná u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10 

 IČO: 00000582, DIČ: CZ00000582 

 Bankovní spojení: 

 Kontaktní osoba:  

 Adresa pro doručování elektronických daňových dokladů: podatelna@vlrz.cz 

jako KUPUJÍCÍ (dále jen „kupující“) na straně jedné 

a 

VÝSTAVNICTVÍ PRAHA, a.s. 

 se sídlem Na louži 939/5, Vršovice, 101 00 Praha 10 

 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 5891  

 zastoupená Mgr. Janem Lautnerem, předsedou představenstva 

 IČO: 25756257, DIČ: CZ25756257 

 Bankovní spojení: 

 Kontaktní osoba:  

Adresa pro doručování korespondence: Počerady 43, 440 01 Výškov, 

administrativa@vystavnistvi.cz  

jako PRODÁVAJÍCÍ (dále jen „prodávající“) na straně druhé 

 

se v souladu s článkem 10.2 kupní smlouvy čj. 17773-15/2022-VLRZ/R/KR (dále jen 

„smlouva“), podle které je prováděna dodávka a montáž interiérových prvků restaurace Evropa 

v Domu Armády Praha v Praze 6 – Dejvicích za účelem navýšení komfortu a vylepšení 

vnitřního prostředí pro klienty restaurace, z důvodu záměru zvýšení vizuálního vjemu 

instalovaných interiérových prvků a dále z důvodu provozních potřeb uživatele, dohodly  

na následující změně smlouvy (dále jen „dodatek č. 1“): 

 

1. Věcné a peněžité změny v plnění smlouvy vymezuje  

a) změnový rozpočet č. 01, který je k tomuto dodatku č. 1 připojen jako příloha č. 1 a  

b) rekapitulace ceny, která je k tomuto dodatku č. 1 připojena jako příloha č. 2. 

2. Dosavadní znění článku 1.1 smlouvy, kterým, je specifikován její předmět, se nahrazuje 

následujícím znění:  

„Prodávající se touto smlouvou zavazuje odevzdat kupujícímu movité věci blíže definované 

v přílohách č. 1, 2 a 3 této smlouvy a dále věci blíže definované v příloze č. 4 této smlouvy, 

(dále také „zboží“), a převést na kupujícího vlastnické právo k těmto věcem a kupující se 

zavazuje tyto věci převzít a zaplatit prodávajícímu kupní cenu“. 

 

3. Dosavadní znění článku 2.1 smlouvy se nahrazuje následujícím zněním: 

mailto:administrativa@vystavnistvi.cz


 

Stránka 2 z 2 

„Kupní cena za plnění dle této smlouvy se sjednává jako nejvýše přípustná, a to ve výši 

1 286 153,- Kč bez DPH (slovy: jeden milion dvě sta osmdesát šest tisíc jedno sto padesát 

tři koruny české). V takto stanovené kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady 

prodávajícího související s plněním této smlouvy (např. DPH, náklady na dopravu do místa 

plnění, clo apod.). Kupní cena je stanovena na základě podrobného cenového rozpisu 

(rozpočet), který je přílohou č. 3 této smlouvy a na základě změnového rozpočtu č. 01, který 

je přílohou č. 4 této smlouvy.  

4. Ke smlouvě se jako: 

1) příloha č. 4 připojuje změnový rozpočet č. 01; tento změnový rozpočet č. 01 je 

rovněž jako příloha č. 1 připojen k dodatku č. 1 smlouvy; 

2) příloha č. 5 připojuje rekapitulace ceny; tato cenová kalkulace je rovněž jako příloha 

č. 2 připojena k dodatku č. 1 smlouvy. 

5. Ostatní ustanovení smlouvy se nemění.  

6. Dodatek č. 1 se uzavírá v elektronické podobě; za jeho podepsání se považuje připojení 

zaručeného elektronického podpisu osoby v souladu s dikcí nařízení Evropského 

Parlamentu a Rady č. 910/2014 (nařízení eIDAS). 

7. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a nabývá účinnosti 

dnem jeho uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve 

znění pozdějších obecně závazných právních předpisů (zákon o registru smluv). 

 

V Praze dne                         V Praze dne  

 

 

Za kupujícího:                          Za prodávajícího: 

 

 

 

………………………………. .………………………..…..                               

 Ing. Milan Lauber, Ph.D.  Jan Lautner 

               ředitel  předseda představenstva 



Číslo 

položky
Název položky jednotka množství

jednotková cena 

(Kč bez DPH)

cena celkem 

(Kč bez DPH)

1

Příborník - Absatz - základní korpus LTD dýhovaná 

(boky, čela šuplíku a dvířka), nerez okop, šuplík 3ks, 

kamenná deska, rozměr h*š*v - 480*1550*920

ks 1 49 853,00 49 853,00

2

Zátěžový koberec - čtverce 500*500mm, třída zátěže 

min.33, vlákno 100%PA, hořlavost Bfl-s1, všívaná 

smyčka, výška vlasu 2-3,5mm, váha vlasu min. 

485g/m², prořez 20%

m² 36 800,00 28 800,00

3 Montáž/pokládka koberce m² 30 300,00 9 000,00

4 Doplňkový materiál vč. kobercových lišt kpl 1 4 500,00 4 500,00

5 Bar - dř. obklad čela dýhovanou deskou tl. 18mm m² 3 4 000,00 12 000,00

6

Osvětlení - bodové LED osvětlení stěny, montáž na 

akustický stropní podhled, 3D možnost nastavení 

polohy osvětlení
ks 3 3 000,00 9 000,00

113 153,00Cena  celkem

Změnový rozpočet č. 01

Příloha č.1 Dodatku č. 1 Kupní smlouvy čj. 17773-15/2022-VLRZ/R/KR



„VK Praha, hotel DAP - změna dispozice a rozmístění restaurace Evropa“

Základní cena dle SoD Změna dle Dodatku č. 1 o: Konečná smluvní cena

Cena bez DPH 1 173 000,00 Kč             113 153,00 Kč                  1 286 153,00 Kč           

Rekapitulace ceny



změnový rozpočet méně více celkem VÍCE MÉNĚ

ZR 01 - Zmaně rozsahu dodávaných věcí 113 153,00 113 153,00 113 153,00 0,00

113 153,00 0,00

Dodávka: "VK Praha, hotel DAP - změna dispozice a rozmístění restaurace Evropa"

ZMĚNOVÝ ROZPOČET

CELKEM

113 153,00




